
Автономная [{екоммерческая
:офессиональная образовательная организация <<Бизнес_коллед}к <<.[[идер>>

утвпРждА|о
{ирепсгор
Аншоо еджса <<"[|идер>>

Ф.[.1!1океичева

2024 т.

гРАФик учвБного пРоцпссА
зАочной оормьт оБучвния

н^ 2024-2025 учшБнь!й год

€пециальность |руппа )['становочнь!е
занятия

Фсенне_
зимняя
сессия

Бесенне-
летняя
сессия

|осулар-
ственная
итоговая

аттестация
40.02.01
11раво и
орга||изация
социального
обеспечения

|] | _2з 27.08.2024 24.11.2024 11.05.2025

40.02.01
11раво и
организация
социального
обеспечения

|71-22
|12 -2з

28.09.2024 24.11.2024
14.12.2024

11.05.2025
31.05.2025

40.02.01
11равр и
организация
соццального
обеспечения

п! -21
п2-22

29.09.2024 10.11.2024
07.12.2024

15.06.2025
28.06.2025

38.02.01
3коноплика
и бухгалтерский
учет

Б1-23 30.09.2024 20.10.2024
09.11.2024

09.03.2025
29.0з.2025

15.06.2025
28.06.2025


		2025-02-19T10:53:41+1000
	АНПОО "БИЗНЕС-КОЛЛЕДЖ "ЛИДЕР"




