Автономная некоммерческая офессиональная образовательная организация «Бизнес-колледж «Лидер»

УТВЕРЖДАЮ Директор

АНПОО «Бизнес-колледжа «Лидер»

О.Н. Мокеичева

«08» августа 2024 г.

ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА ЗАОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

Специальность	Группа	Установочные занятия	Осенне- зимняя сессия	Весенне- летняя сессия	Государ- ственная итоговая аттестация
40.02.01 Право и организация социального обеспечения	Π 1-23	27.08.2024	24.11.2024	11.05.2025	
40.02.01 Право и организация социального обеспечения	П 1 - 22 П 2 - 23	28.09.2024	24.11.2024 14.12.2024	11.05.2025 31.05.2025	
40.02.01 Право и организация социального обеспечения	П 1 - 21 П 2 - 22	29.09.2024	10.11.2024 07.12.2024		15.06.2025 28.06.2025
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет	Б1-23	30.09.2024	20.10.2024 09.11.2024	09.03.2025 29.03.2025	15.06.2025 28.06.2025